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RECEITAS VALORES (RS)
Doacgoes | Trackmob 1.360,00
Doacgdes | Paypal 360,00
Doacgdes | PagSeguro 0,00
Doacdes | Itau 400,00
Campanhas 0,00
Resgate Investimentos 3.501,08
TOTAL DE RECEITAS 5.621,98
DESPESAS VALORES (RS)
Banco Itau 105,00

Servicos de conta e cobranga

Paypal do Brasil Servigos de
Pagamento 17,25
Servico de cobranca



PagSeguro Internet Ltda
Servico de cobranca

Trackmob TM
Servico de cobranca

Trackmob TM
Software de gestao de doadores

Way Agéncia de Produgao Ltda
ME| Letreiro — centro de
atividades (parcela 2/2)

Secretaria da Receita Federal
DARF

Antonieta da Silva
Aluguel mensal do Espaco
Superar

Tim S/A
Plano de Telefonia Celular

CEB
Fornecimento de energia
elétrica do Espaco Superar

Nexo Consultoria Ltda
Servico de Captacao de Recursos

JCBR Contabilidade
Servico de contabilidade

TOTAL DE DESPESAS

0,00

50,79

696,02

725,00

99,95

1.384,95

56,34

71,46

1.525,30

1.100,00

5.832,06
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TOTAL DE RECEITAS 5.621,98

TOTAL DE DESPESAS 5.832,06

SALDO DO MES - 210,08

SALDO ANTERIOR 3.640,45

SALDO ATUAL 3.430,37
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CARTEIRA DE INVESTIMENTOS

Titulos Publicos 0,00 0,00%
Titulos Privados 10.500,06 41,42%
Fundos de Renda Fixa 3.388,17 13,37%
Fundos de Agoes 2.163,03 8,53%
Mulfil:rrl'gr(::;dos 6.903,63 27,23%
Fundos Imobiliarios 2.394,79 9,45%
Saldo em Caixa 0,00 0,00%

TOTAL RS 25.349,68
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Para acompanhar os
relatorios dos meses
anteriores, acesse:

www.institutosuperar.org.br/contabilidade




